Г
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙИ НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2022г. № 15/3 |

О проекте закона Волгоградской области №126-2022
"О наградах Волгоградской области" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 126-2022з
"О наградах Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 126-2022з "О наградах Волгоградской области"

в первом чтении.

Председатель комитета 277рри И.А.КошкаревРИ